
 

 

 

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH PREZENTACE VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 
 

 

LMC s.r.o. 

IČ:   26441381 

DIČ:   CZ26441381 

se sídlem:  Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 

spisová značka:  C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „LMC“) 

 

a 

 

ČESKÝ ROZHLAS 
IČ:   45245053 

DIČ:   CZ45245053 

se sídlem:                             Vinohradská 1409/12, Praha, 12000 

zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  1001040797/5500 

(dále jen „klient“) 

 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních pozic (dále jen "Smlouva") 

 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek LMC poskytovat klientovi služby spočívající v zabezpečení možnosti 

prezentace volných pracovních pozic klienta v rámci počítačové sítě Internet, a to prostřednictvím služby 

World Wide Web (dále jen „www“) na internetových adresách www.prace.cz a www.jobs.cz (dále též 

„Služby“), a závazek klienta zaplatit LMC za poskytované Služby sjednanou cenu, to vše za podmínek 

Smlouvou dále stanovených. 

1.2. Smluvní strany sjednávají, že otázky Smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

LMC účinnými ke dni podpisu Smlouvy, přičemž podpisem Smlouvy klient potvrzuje, že se s nimi seznámil. 

Všeobecné obchodní podmínky LMC tvoří přílohu č. 2 této smlouvy jako její nedílná součást. Smluvní strany 

výslovně prohlašují, že na smluvní vztah se vztahují pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany 

klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst. 2 občanského zákoníku na žádné obchodní podmínky odkázáno. 

 

 

2. SJEDNANÝ ROZSAH SLUŽBY 
 

2.1. Klient je oprávněn na základě Smlouvy prezentovat volné pracovní pozice až do výše limitu 400  kreditů 

celkem za období  od 31.12.2017 do 30.12.2018. Za prezentaci jedné pozice na serveru www.jobs.cz budou z 

celkového počtu odečteny 3 kredity, za prezentaci jedné pozice na serveru www.prace.cz  bude z celkového 

počtu odečten 1 kredit. Prezentace shodné pozice do více než jedné lokality pracoviště se do sjednaného 

limitu započte dle počtu využitých lokalit s ohledem na umístění pozice, tzn. za každou lokalitu na serveru 

www.jobs.cz budou z celkového limitu odečteny 3 kredity, za každou lokalitu na serveru www.prace.cz bude 

http://www.prace.cz/


 

 

 

z celkového limitu odečten 1 kredit. Klient je oprávněn za nakoupené kredity využívat v elektronických 

systémech LMC i další služby k tomu určené (specifikace dalších služeb je uvedena ve Všeobecných 

obchodních podmínkách a cena v kreditech je vždy zobrazena u dané služby v elektronických systémech 

LMC). 

2.2. Klient je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související informace, a to v 

dohodnuté formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle možností elektronických systémů 

LMC (LMC G2 nebo Teamio). Pro potřeby Smlouvy se systémem LMC G2  nebo Teamio rozumí on-line 

softwarový systém  LMC pro správu všech fází náborového procesu (dále též "Softwarový systém"). 

2.3. Klient je oprávněn využívat rovněž souvisejících služeb v rozsahu a za podmínek obsažených ve Specifikaci 

služeb, která tvoří přílohu č.1  a nedílnou součást této Smlouvy. 

 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

3.1. Strany se dohodly, že za poskytovanou Službu uhradí klient LMC cenu ve výši 210.128,00 Kč  (slovy: 

dvěstědesettisícstodvacetosm korun českých). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

3.2. Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury. LMC vystaví klientovi fakturu do 15 dnů ode dne 

účinnosti Smlouvy/data zahájení poskytování Služeb uvedeného v čl. 2.1. Smlouvy podle toho, která ze 

skutečností nastane dříve. Faktura je splatná 14. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a bude 

zaslána elektronicky na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3.3. Klient nemá nárok na vrácení nebo ponížení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě 

nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu. 

3.4. Klient se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v 

zákonné výši. 

 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

4.1. LMC neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo jeho 

Softwarový systém nebo poruchou mimo jeho Softwarový systém. LMC žádným způsobem neodpovídá za 

obsah a pravdivost klientem prezentovaných informací ani za přímé či nepřímé následky zveřejnění těchto 

informací. 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že klient je v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu 

delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování Služeb do doby, než bude cena 

klientem v plné výši uhrazena. Přerušení poskytování Služeb se nedotýká povinnosti klienta hradit cenu za 

dané období.  Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet LMC. 

Klient nemá nárok na prodloužení doby poskytování Služby o dobu, po kterou byly Služby přerušeny. 

  



 

 

 

5. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 
 

5.1. LMC poskytuje klientovi licenci užívat Softwarový systém pro jeho vlastní potřebu po dobu trvání účinnosti 

Smlouvy. 

5.2. Klient není oprávněn Softwarový systém jakýmkoli způsobem upravovat či do něj zasahovat, rozmnožovat 

jej, překládat do jiných programovacích jazyků, zahrnout jej do jiného programového produktu, ani 

poskytnout jiné osobě licenci k jeho užití či umožnit užívání jiné osobě bez licence, atp. 

 

 

6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

6.1. Smluvní strany sjednávají, že součástí této Smlouvy je rovněž toto ujednání o zpracování osobních údajů ve 

vztahu k osobním údajům, které potenciální uchazeči o zaměstnání udělí klientovi jakožto správci (dále jen 

„osobní údaje“) a LMC bude pro správce tyto osobní údaje zpracovávat jakožto zpracovatel (dále jen 

„smlouva o zpracování“). 

6.2. Klient jakožto správce se zavazuje splnit veškeré povinnosti, které mu ve vztahu k osobním údajům ukládá 

zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, zejména se zavazuje splnit oznamovací povinnost, 

povinnost opatřit si souhlas se zpracováním osobních údajů, povinnost zpracovávání osobních údajů pouze 

ke stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném, atp., pokud tyto povinnosti právní úprava stanoví. 

6.3. LMC se zavazuje zabezpečit ochranu integrity záznamů o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů, 

které uchazeči vloží elektronickou cestou prostřednictvím Softwarového systému tak, aby klient jako 

správce mohl udělení souhlasu kdykoli doložit. 

6.4. LMC bude zpracovávat osobní údaje ve stejném rozsahu, v jakém budou klientovi uděleny či klientem 

získány, tedy v rozsahu jméno a příjmení, datum a místo narození, rodinný stav, občanství, pohlaví, získané 

vzdělání, tituly atp. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem výběru a kontaktování uchazeče o 

zaměstnání. 

6.5. Smlouva o zpracování se uzavírá na dobu účinnosti této Smlouvy za účelem zpracování osobních údajů ze 

strany LMC v rozsahu potřebném pro řádné fungování Softwarového systému a s fungováním Softwarového 

systému souvisejících úkonů. 

6.6. LMC prohlašuje z pozice zpracovatele, že bude s osobními údaji nakládat, využívat a zpracovávat je pouze v 

souladu se smlouvou o zpracování a příslušnou právní úpravou. LMC se zavazuje přijmout, aplikovat a 

dodržovat taková opatření personálního, technického a organizačního charakteru, aby při zpracování a 

jakémkoli jiném nakládání s osobními údaji nemohlo dojít k neoprávněnému či nahodilému přístupu třetích 

osob k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě a k jakémukoli jinému neoprávněnému zpracování 

či zneužití.  

 

 

7. ROZHODNÉ PRÁVO, UJEDNÁNÍ O MÍSTNÍ PŘÍSLUŠNOSTI SOUDU 
 

7.1. Smluvní strany sjednávají, že jejich právní vztah se řídí právem České republiky, zejména ustanoveními 

občanského zákoníku. 

7.2. LMC a Klient činí tímto dohodu, že pro spory mezi nimi vzniklé je dána pravomoc soudů České republiky a 

místně příslušný je obecný soud LMC, příp. krajský soud, v jehož obvodu se nachází obecný soud LMC. 

Smluvní strany rovněž sjednávají, že ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 44/2001 o příslušnosti a uznávání a 

výkonu soudních rozhodnutí v občanských a obchodních věcech je místem plnění závazku místo sídla LMC.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8. ZÁNIK  SMLOUVY 
 

8.1. Smlouva zaniká: 

a) uplynutím sjednané doby; 

b) písemnou dohodou stran; 

c) odstoupením od Smlouvy jednou ze stran v souladu se Smlouvou a se zákonem, zejména z důvodů 

uvedených v čl. 8.2. Smlouvy; v takovém případě jsou strany povinny provést vypořádání dle ust. § 

3002 občanského zákoníku. 

8.2. Za podstatné porušení smluvních povinností, které opravňuje smluvní stranu odstoupit od Smlouvy, a to po 

celou dobu, po kterou trvá porušování smluvních povinností, se považuje zejména: 

a) u klienta prodlení se zaplacením ceny za Služby o více než 30 kalendářních dnů; 

b) u klienta porušení licenčních ujednání uvedených v čl. 5 Smlouvy; 

c) u LMC neposkytování Služeb po dobu delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích, vyjma 

případů oprávněného přerušení poskytování Služby dle bodu 4.2. Smlouvy. 

 

 

 

 

LMC:       Klient: 

V Praze dne ...........................    V Praze dne ........................... 

 

 

 

 

_______________________________   ______________________________ 

za LMC s.r.o.                                                                                       za ČESKÝ ROZHLAS 

xxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxx       xxxxxxxxx 

 



 

 

 

Příloha č. 1 Specifikace služeb 
 

Rozsah služeb: 
 

Název služby Doba poskytování 
služby 

Počet kusů Cena za kus Cena za služby 
celkem 

Kariérní stránky 31.12.2017 - 
30.12.2018 

1,00 xxxxxxx Kč  xxxxxxxx Kč  

Kreditní předplatné inzerce - BENEFIT 
400 

31.12.2017 - 
30.12.2018 

1,00 xxxxxxxx Kč  xxxxxxxx Kč  

Teamio Easy - náborová aplikace 31.12.2017 - 
30.12.2018 

1,00 xxxxxxx Kč  xxxxxxx Kč  

 

Bonusová sleva 8,00 % 

Celková cena za služby v oblasti inzerce 210 128,00 Kč  

Výše uvedené ceny neobsahují DPH, které bude účtované podle platných právních předpisů. 


